UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

V/v giao tham mưu thực hiện Công

văn số 1388/TTg-NN ngày

24/10/2025 của Thủ tướng Chính phủ

                                   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1388/TTg-NN ngày 24/10/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc một số nhiệm vụ trọng tâm về công tác phòng tránh ứng phó

khắc phục hậu quả thiên tai; đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan nghiên cứu, rà soát, tham mưu thực hiện các nhiệm vụ thuộc trách nhiệm của

địa phương được giao tại Công văn trên của Thủ tướng Chính phủ; hoàn thành, báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 09/11/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường, các

cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở: XD, YT, CT, TC;

- Bộ CHQS tỉnh;

- UBND các phường, xã;

- C, PCVP UBND tỉnh, phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-11-03T07:44:08+0700

		2025-11-03T08:25:17+0700

		2025-11-03T08:25:17+0700

		2025-11-03T08:25:17+0700